הישיבה השלוש מאות עשרים וחמש )שכה(

ביום י"א באדר התשע"ב )5 במארס 2012( בשעה 13:30, בבית ברטר למדע בקריית
האוניברסיטה בגבעת רם, ירושלים.

החברים עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, משה בר־אשר )יו"ר(, הנוכחים:
יוחנן ברויאר, אבי הורביץ, גיל הראבן, אברהם טל, דוד טלשיר, יוסף
יהלום, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, אהרן ממן, שלמה נאה, יוסף עופר,